
 Mateřská škola U Bílého králíka s.r.o.  

 Žizníkov 38, 47001 Česká Lípa 

                                   IČO:  287 25 611 

Odloučené pracoviště Mateřská škola KNofLík  

v Liberci 

 

 

Vážení rodiče a přátelé školy.  

Děkujeme Vám za Váš zájem o naši Mateřskou školu KNofLík.  

Letos jsme se nemohli setkat osobně, tak věříme, že si to vynahradíme jindy.  

Z naší školy přechází do ZŠ 4 předškoláci, mohli jsme tedy zaplnit 4 místa. 

Postupovali jsme dle tabulky kritérií, dle daného bodového ohodnocení, v souladu s par. 2 vyhlášky  

č.14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, účinné od 1.9.2020 

(vyvěšena na naší webové stránce). 

Všichni jste napsali čestné prohlášení, že je Vaše dítě očkované. Podpis smlouvy přijatých dětí  

bude podmíněn doložením zprávy od lékaře, že je dítě očkované a může do kolektivu.  Prázdný  

dokument Vám zašleme mailem s ostatními tiskopisy a termínem rodičovské schůzky.   

Rodiče dětí, které byly přijaty, prosíme, aby v případě, že mají žádost v další MŠ a uspějí tam, nám  

dali obratem vědět, že dávají přednost jiné škole. Děkujeme, budeme moci rychle přijmout někoho  

dalšího dle bodového ohodnocení v tabulce.  

Pokud Vaše dítě nebylo přijato, máte možnost přijít v souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004  

Sb. správní řád s možností využít procesního práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dne  

10. 6. 2020 od 10 h do 14 hod. v ředitelně MŠ (3.patro, modrý vchod) nebo si sjednat termín konzultace  

na tel. 602855474 (I. Honsnejmanová).  

Prosíme všechny zákonné zástupce, kteří se zúčastnili zápisu, aby si v termínu od 3.6.2020 do 9.6.2020  

vyzvedli v podatelně KNL dopis do vlastních rukou. 

Těšíme se na další spolupráci.  

 

V Liberci dne 29.5.2020                                 

  MgA. Ivana Honsnejmanová a Ing. Tereza Lepšíková 

 


